
Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 100m SLOBODNO, Plivačice
2014
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 100m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 55.06, Jana Pavalić (2021.)

1 Sara Pavlinić 2014 MLADOST6 5 40415
    1.     2. 34.5532.77

1:10.41 -.-- 1:07.32

2 Ana Ivanković 2014 MLADOST6 7 36391
    1.     2. 35.0333.67

1:11.75 -.-- 1:08.70

3 Danira Brkljača 2014 MLADOST6 6 32386
    1.     2. 35.2333.77

1:11.03 -.-- 1:09.00

4 Franka Jambrečina 2014 MLADOST6 4 30371
    1.     2. 36.0833.81

1:11.73 -.-- 1:09.89

5 Mila Fabijanac 2014 ZAGREBAČKI PK6 2 29342
    1.     2. 38.0933.70

1:14.11 -.-- 1:11.79

6 Hana Kresina 2014 MEDVEŠČAK4 5 28331
    1.     2. 38.9633.64

1:20.24 -.-- 1:12.60

7 Dora Horjan 2014 MLADOST6 8 27329
    1.     2. 37.8934.86

1:13.21 -.-- 1:12.75

8 Dora Vuraić 2014 DUBRAVA6 9 26323
    1.     2. 38.1735.01

1:14.39 -.-- 1:13.18

9 Lucija Čukelj 2015 DUBRAVA5 9 25320
    1.     2. 38.4234.97

1:20.18 -.-- 1:13.39

10 Nika Mišetić 2015 MLADOST5 8 22319
    1.     2. 38.7334.76

1:19.40 -.-- 1:13.49

11 Korina Kovačević 2014 DUBRAVA6 1 19312
    1.     2. 39.5934.42

1:14.77 -.-- 1:14.01

12 Lora Kapović 2014 MLADOST5 3 17307
    1.     2. 38.1136.31

1:17.82 -.-- 1:14.42

13 Marta Karabin 2014 ZAGREBAČKI PK5 4 16306
    1.     2. 38.9835.57

1:17.23 -.-- 1:14.55

14 Sara Sekol 2014 MEDVEŠČAK5 1 15305
    1.     2. 38.9735.67

1:20.20 -.-- 1:14.64

15 Elena Bajlović 2015 GORICA5 6 14297
    1.     2. 40.4234.89

1:17.00 -.-- 1:15.31

16 Lota Kuntić 2014 MLADOST6 10 13295
    1.     2. 39.4835.93

1:16.15 -.-- 1:15.41

17 Luna Coha 2014 MLADOST5 10 12289
    1.     2. 39.5236.43

1:20.22 -.-- 1:15.95

18 Dina Valtrović 2014 MLADOST5 5 9287
    1.     2. 39.6436.48

1:17.00 -.-- 1:16.12

19 Nika Lampić 2014 NOVI ZAGREB5 7 7285
    1.     2. 41.1335.14

1:17.39 -.-- 1:16.27

20 Maris Mihelčić 2014 ZAGREBAČKI PK4 4 5279
    1.     2. 41.0935.74

1:20.90 -.-- 1:16.83

21 Laura Brdar 2015 MEDVEŠČAK4 3 4278
    1.     2. 39.7037.26

1:21.95 -.-- 1:16.96

22 Lana Đorđević 2014 NOVI ZAGREB4 7 3276
    1.     2. 40.4536.65

1:21.59 -.-- 1:17.10

© SWEVID stranica [page] 115.2.2026. 16:57:41 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Korina Tomić 2014 MLADOST4 6 2271
    1.     2. 41.0136.62

1:20.78 -.-- 1:17.63

24 Marta Sertić 2014 MEDVEŠČAK4 2 1261
    1.     2. 40.0038.56

1:25.00 -.-- 1:18.56

25 Tara Parlov 2015 MLADOST5 2 0258
    1.     2. 41.1337.75

1:20.00 -.-- 1:18.88

26 Gabriela Ledinščić 2015 ORKA4 8 0234
    1.     2. 42.4339.05

1:22.43 -.-- 1:21.48

27 Lota Jakopanec 2015 MAKSIMIR1 6 0223
    1.     2. 43.2539.58

59:59.99 -.-- 1:22.83

28 Elena Blažek 2015 MLADOST4 10 0216
    1.     2. 43.8739.84

1:31.04 -.-- 1:23.71

29 Lucija Švigir 2015 NOVI ZAGREB2 4 0197
    1.     2. 43.7642.57

2:15.46 -.-- 1:26.33

30 Lena Miljanić 2015 MLADOST3 4 0190
    1.     2. 45.3142.05

1:34.63 -.-- 1:27.36

31 Petra Majić 2014 SESVETE4 1 0185
    1.     2. 47.1640.98

1:30.32 -.-- 1:28.14

32 Bela Cupek 2014 NOVI ZAGREB3 7 0182
    1.     2. 48.4340.21

1:35.69 -.-- 1:28.64

33 Greta Steiner Lončarić 2014 NOVI ZAGREB4 9 0181
    1.     2. 45.7043.03

1:27.49 -.-- 1:28.73

34 Mila Vujasinović 2015 NOVI ZAGREB3 5 0180
    1.     2. 47.3741.53

1:32.29 -.-- 1:28.90

35 Pavla Nekić 2014 DUBRAVA3 6 0175
    1.     2. 49.0840.67

1:33.72 -.-- 1:29.75

36 Ema Bajić 2014 MAKSIMIR1 4 0175
    1.     2. 47.5542.28

59:59.99 -.-- 1:29.83

37 Monika Storelli 2015 MLADOST2 5 0156
    1.     2. 49.8543.43

1:49.00 -.-- 1:33.28

38 Iva Holjevac 2015 NOVI ZAGREB2 3 0154
    1.     2. 49.7943.78

59:59.99 -.-- 1:33.57

39 Paola Markoš 2014 PERAJA3 3 0147
    1.     2. 51.8643.34

1:37.99 -.-- 1:35.20

40 Tea Mršić 2015 TREŠNJEVKA2 9 0146
    1.     2. 50.6644.65

59:59.99 -.-- 1:35.31

41 Ema Lisak 2014 PERAJA2 2 0143
    1.     2. 52.3643.52

59:59.99 -.-- 1:35.88

42 Mara Vujanić 2015 PERAJA3 9 0143
    1.     2. 50.4445.47

1:39.00 -.-- 1:35.91

43 Elena Jakšić 2014 NOVI ZAGREB3 1 0142
    1.     2. 50.9245.30

1:41.36 -.-- 1:36.22

44 Franka Nujić 2014 NOVI ZAGREB3 10 0141
    1.     2. 52.5543.77

1:41.56 -.-- 1:36.32

45 Nikol Minarski 2015 PERAJA2 8 0139
    1.     2. 52.9143.96

59:59.99 -.-- 1:36.87

46 Izabela Uroić 2014 ORKA3 2 0138
    1.     2. 52.2244.81

1:38.70 -.-- 1:37.03

47 Bela Bartolić 2015 GORICA1 5 0127
    1.     2. 50.8748.96

59:59.99 -.-- 1:39.83

© SWEVID stranica [page] 215.2.2026. 16:57:42 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Lea Obradović 2015 GORICA2 1 0115
    1.     2. 55.8947.16

59:59.99 -.-- 1:43.05

49 Vita Bakiš 2015 DUBRAVA2 6 0108
    1.     2. 54.5350.78

1:50.62 -.-- 1:45.31

NS Tara Beranek 2014 MLADOST6 3 001:13.00 -.-- 99:99.99
NS Mara Bošnjak 2015 PERAJA3 8 001:38.61 -.-- 99:99.99
NK Marcela Veverec 2015 OLIMP-ZABOK2 7 0059:59.99 -.-- 99:99.99
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 100m SLOBODNO, Plivači
2014
2015

od [from]:
do [to]:

MLAĐI KADETI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 50.03, Karlo Noah Paut (2014.)

1 Grga Jurca 2014 MLADOST8 5 40374
    1.     2. 32.0930.10

1:04.49 -.-- 1:02.19

2 Maro Rakiđija 2014 MLADOST8 6 36285
    1.     2. 36.1631.95

1:06.84 -.-- 1:08.11

3 Leon Matić 2014 ZAGREBAČKI PK8 4 32244
    1.     2. 38.1033.57

1:11.66 -.-- 1:11.67

4 Petar Vrgoč 2014 DUBRAVA4 4 30240
    1.     2. 39.5732.51

1:35.59 -.-- 1:12.08

5 Erik Pavković 2014 MLADOST8 8 29234
    1.     2. 37.2835.47

1:16.82 -.-- 1:12.75

6 Luka Blažević 2014 ZAGREBAČKI PK8 7 28218
    1.     2. 39.3035.16

1:13.93 -.-- 1:14.46

7 Igor Gumzej Kotarski 2014 MEDVEŠČAK7 3 27212
    1.     2. 38.4836.63

1:20.94 -.-- 1:15.11

8 Bartol Balenović 2014 NOVI ZAGREB8 9 26211
    1.     2. 39.8435.39

1:18.38 -.-- 1:15.23

9 Patrik Regvar 2014 TREŠNJEVKA8 3 25209
    1.     2. 39.1936.26

1:15.17 -.-- 1:15.45

10 Matej Pokrovac 2014 ZAGREBAČKI PK6 6 22206
    1.     2. 39.2836.55

1:27.68 -.-- 1:15.83

11 Marko Kovačić 2014 MLADOST8 10 19204
    1.     2. 39.9536.18

1:19.45 -.-- 1:16.13

12 Vilim Hećimović Obradović 2014 GORICA8 2 17204
    1.     2. 39.8236.33

1:18.01 -.-- 1:16.15

13 Patrik Žiljak 2015 PERAJA7 6 16202
    1.     2. 41.0635.29

1:20.19 -.-- 1:16.35

14 Mateo Škegro 2015 ORKA7 10 15201
    1.     2. 41.0535.44

1:25.12 -.-- 1:16.49

15 Luka Milić 2014 MLADOST7 8 14191
    1.     2. 39.6538.11

1:23.15 -.-- 1:17.76

16 Petar Jovičić 2014 ZAGREBAČKI PK8 1 13190
    1.     2. 40.6937.22

1:19.30 -.-- 1:17.91

17 Noa Sedlar 2014 MLADOST7 2 12188
    1.     2. 41.2136.94

1:23.80 -.-- 1:18.15

18 Karlo Sokolić 2014 ZAGREBAČKI PK7 4 9188
    1.     2. 40.9537.22

1:20.36 -.-- 1:18.17

19 Jakov Iveta 2014 NATATOR7 5 7187
    1.     2. 40.7837.51

1:20.18 -.-- 1:18.29

20 Filip Kešetović 2015 ZAGREBAČKI PK7 1 5187
    1.     2. 40.3937.98

1:25.00 -.-- 1:18.37

21 Niko Mišković 2015 MLADOST6 4 4183
    1.     2. 39.9738.94

1:27.70 -.-- 1:18.91

22 Patrik Ljubić 2015 MLADOST6 2 3175
    1.     2. 41.7838.38

1:28.00 -.-- 1:20.16
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Rafael Kiš 2014 MEDVEŠČAK7 7 2168
    1.     2. 43.1038.07

1:20.79 -.-- 1:21.17

24 Niko Medić 2014 ZAGREBAČKI PK7 9 1160
    1.     2. 44.4338.09

1:23.87 -.-- 1:22.52

25 Matej Danolić 2015 MLADOST5 10 0156
    1.     2. 44.4938.69

1:35.00 -.-- 1:23.18

26 Leonardo Miškić 2015 MLADOST4 7 0155
    1.     2. 44.5838.74

1:35.67 -.-- 1:23.32

27 Antun Marić 2015 MLADOST5 2 0152
    1.     2. 44.1639.75

1:32.86 -.-- 1:23.91

28 Danijel Plejić 2015 MLADOST5 5 0148
    1.     2. 44.6240.09

1:30.00 -.-- 1:24.71

29 Tonći Poljak 2014 MAKSIMIR1 4 0147
    1.     2. 47.3337.56

59:59.99 -.-- 1:24.89

30 Antonio Konjar 2014 GORICA6 3 0147
    1.     2. 44.5640.37

1:27.99 -.-- 1:24.93

31 Andrej Sejarić 2015 DUBRAVA5 3 0146
    1.     2. 45.3039.69

1:32.03 -.-- 1:24.99

32 Marin Kordić 2014 ZAGREBAČKI PK3 5 0142
    1.     2. 45.8340.03

1:42.05 -.-- 1:25.86

33 Martin Hunjadi 2014 DUBRAVA6 5 0142
    1.     2. 45.3940.52

1:25.93 -.-- 1:25.91

34 Toma Barbir 2014 PERAJA6 1 0139
    1.     2. 45.8040.59

1:29.31 -.-- 1:26.39

35 Petar Primorac 2014 NOVI ZAGREB5 4 0136
    1.     2. 45.8441.16

1:31.21 -.-- 1:27.00

36 Moša Dinčić 2015 MLADOST5 9 0135
    1.     2. 46.9640.31

1:33.00 -.-- 1:27.27

37 Egon Kurdija 2014 NOVI ZAGREB4 3 0133
    1.     2. 47.5440.28

1:35.67 -.-- 1:27.82

38 Dominik Novosel 2014 DUBRAVA5 8 0129
    1.     2. 46.8141.73

1:32.16 -.-- 1:28.54

39 Leon Milković 2015 NOVI ZAGREB6 7 0128
    1.     2. 48.2040.77

1:27.92 -.-- 1:28.97

40 Maksimilijan Šincek 2014 PERAJA2 8 0124
    1.     2. 48.5141.25

59:59.99 -.-- 1:29.76

41 Nikola Ljubimov 2014 DUBRAVA6 9 0124
    1.     2. 46.3443.44

1:28.07 -.-- 1:29.78

42 Stjepan Grabar 2015 MLADOST6 10 0124
    1.     2. 47.8942.01

1:29.41 -.-- 1:29.90

43 Andrija Štefanec 2015 ZAGREBAČKI PK4 5 0123
    1.     2. 48.3341.74

1:35.00 -.-- 1:30.07

44 Noah Jurica Jurišić 2015 NATATOR4 1 0121
    1.     2. 48.5341.88

1:40.55 -.-- 1:30.41

45 Andrej Andrišević 2015 GORICA5 7 0120
    1.     2. 48.8441.89

1:31.59 -.-- 1:30.73

46 Leon Tolić 2015 MAKSIMIR1 6 0120
    1.     2. 48.4542.41

59:59.99 -.-- 1:30.86

47 Oliver Markač 2015 MLADOST4 9 0116
    1.     2. 48.2243.64

1:40.00 -.-- 1:31.86
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Lipar Liam 2015 NOVI ZAGREB5 6 0115
    1.     2. 49.7542.27

1:30.44 -.-- 1:32.02

49 Noa Getting 2015 NOVI ZAGREB4 8 0115
    1.     2. 47.6044.43

1:36.35 -.-- 1:32.03

50 Antonio Pikula 2014 DUBRAVA3 1 0113
    1.     2. 49.8942.68

59:59.99 -.-- 1:32.57

51 Denis Njegovan 2015 GORICA4 6 0112
    1.     2. 50.7242.03

1:35.19 -.-- 1:32.75

52 Vito Majić 2015 DUBRAVA3 10 0108
    1.     2. 51.5742.48

59:59.99 -.-- 1:34.05

53 Borna Janječić 2014 GORICA2 10 0107
    1.     2. 49.4144.98

59:59.99 -.-- 1:34.39

54 Frano Vuković 2015 NOVI ZAGREB2 4 0105
    1.     2. 50.8544.15

59:59.99 -.-- 1:35.00

55 Andrej Sinovec 2015 NOVI ZAGREB2 3 0102
    1.     2. 52.3343.59

59:59.99 -.-- 1:35.92

56 Niko Fliker 2015 MLADOST4 2 098
    1.     2. 51.8745.27

1:40.00 -.-- 1:37.14

57 Josip Majić 2014 SESVETE5 1 098
    1.     2. 53.5143.70

1:33.59 -.-- 1:37.21

58 Viktor Hecer 2015 NOVI ZAGREB3 9 096
    1.     2. 52.5845.21

1:53.39 -.-- 1:37.79

59 Roko Kramarić 2015 ORKA4 10 096
    1.     2. 52.4445.44

1:40.93 -.-- 1:37.88

60 Tin Prelogar 2015 MEDVEŠČAK3 6 093
    1.     2. 53.1045.58

1:45.00 -.-- 1:38.68

61 Maximilian Bilić 2015 PERAJA3 8 092
    1.     2. 52.4246.70

1:48.00 -.-- 1:39.12

62 Patrik Krnjaić 2015 MLADOST3 7 091
    1.     2. 53.4746.21

1:47.00 -.-- 1:39.68

63 Zvonimir Nazlić 2015 NOVI ZAGREB2 7 083
    1.     2. 55.9146.83

59:59.99 -.-- 1:42.74

64 Niko Horvat 2015 PERAJA3 2 081
    1.     2. 56.2047.31

1:48.26 -.-- 1:43.51

65 Luka Klarić 2014 PERAJA2 1 078
    1.     2. 56.1448.53

59:59.99 -.-- 1:44.67

66 Ivan Vuković 2015 MLADOST3 4 078
    1.     2. 56.2848.50

1:46.00 -.-- 1:44.78

67 Ivan Cvetković 2015 GORICA1 5 074
    1.     2. 1:00.3346.18

59:59.99 -.-- 1:46.51

68 Arsen Rastovčan 2015 PERAJA2 2 071
    1.     2. 1:00.1547.94

59:59.99 -.-- 1:48.09

69 Lovro Uroić Vuinac 2015 PERAJA3 3 068
    1.     2. 1:00.2149.62

1:48.00 -.-- 1:49.83

NS Marin Babacanli 2015 MLADOST6 8 001:28.00 -.-- 99:99.99
DQ Vito Stevanović 2014 PERAJA Nepravilan okret2 9 00

    1.     2. 57.1349.40
59:59.99 -.-- 1:46.53

NK Šimun Sarić 2015 OLIMP-ZABOK2 6 00
    1.     2. 59.6553.76

59:59.99 -.-- 1:53.41
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Sarić Petar 2014 OLIMP-ZABOK Odustajanje2 5 00
    1. 51.53

59:59.99 -.-- 99:99.99
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 50m LEPTIR, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 26.34, Jana Pavalić (2021.)

1 Eva Sušnik 2014 MLADOST4 5 4031735.38 -.-- 35.09
2 Franka Perković 2015 DUBRAVA4 6 3629135.98 -.-- 36.11
3 Antea Tomić 2014 DUBRAVA4 7 3228637.07 -.-- 36.32
4 Tara Parlov 2015 MLADOST4 8 3024937.31 -.-- 38.01
5 Sara Sekol 2014 MEDVEŠČAK4 2 2924837.58 -.-- 38.06
6 Lota Kuntić 2014 MLADOST3 7 2822141.64 -.-- 39.56
7 Paula Ivšac 2014 MEDVEŠČAK4 1 2721638.86 -.-- 39.88
8 Franka Pavić 2014 MLADOST4 10 2620540.13 -.-- 40.55
9 Mila Lasović 2015 PERAJA4 9 2519937.65 -.-- 40.94
10 Eva Maria Moro 2015 ZAGREBAČKI PK3 4 2219941.60 -.-- 40.95
11 Katija Šugar 2015 DUBRAVA3 8 1919742.48 -.-- 41.12
12 Gabriela Ledinščić 2015 ORKA3 1 1718643.76 -.-- 41.90
13 Lucija Švigir 2015 NOVI ZAGREB3 2 1618142.65 -.-- 42.31
14 Ana Mihulja 2014 NOVI ZAGREB3 9 1517943.38 -.-- 42.42
15 Marta Karabin 2014 ZAGREBAČKI PK3 3 1416942.04 -.-- 43.25
16 Nela Kunstek 2015 NOVI ZAGREB3 5 1316940.75 -.-- 43.26
17 Franka Posavec 2014 MEDVEŠČAK3 6 1216541.58 -.-- 43.64
18 Lena Tolić 2014 ZAGREBAČKI PK2 6 915147.23 -.-- 44.94
19 Judita Tomić 2015 MEDVEŠČAK2 8 714548.86 -.-- 45.50
20 Nika Čerenšek 2015 DUBRAVA2 5 514547.10 -.-- 45.52
21 Melani Vrkić 2015 MLADOST3 10 413743.98 -.-- 46.43
22 Lana Hodak 2015 MLADOST2 7 313447.38 -.-- 46.70
23 Greta Steiner Lončarić 2014 NOVI ZAGREB2 3 212748.61 -.-- 47.55
24 Elena Blažek 2015 MLADOST2 4 112447.30 -.-- 47.91
25 Marta Eterović 2015 MEDVEŠČAK1 4 011959:59.99 -.-- 48.65
26 Margareta Petruša 2015 MLADOST2 2 011849.06 -.-- 48.74
27 Tara Malbašić 2015 ZAGREBAČKI PK2 1 011150.68 -.-- 49.71
28 Ema Radovniković 2014 MEDVEŠČAK2 9 09949.17 -.-- 51.61
29 Izabela Uroić 2014 ORKA1 5 06752.37 -.-- 58.83
NS Tara Beranek 2014 MLADOST4 3 0037.24  0.00 99:99.99
DQ Tea Šipura 2014 SESVETE Nepravilan start1 6 001:09.35 -.-- 58.04
NK Eva Kovačićek 2015 OLIMP-ZABOK4 4 0036.69 -.-- 35.97
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 50m LEPTIR, Plivači
2014
2015

od [from]:
do [to]:

MLAĐI KADETI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 25.17, Karlo Noah Paut (2014.)

1 Maro Rakiđija 2014 MLADOST4 5 4025934.43 -.-- 33.41
2 Petar Vrgoč 2014 DUBRAVA4 6 3624934.88 -.-- 33.87
3 Bartol Balenović 2014 NOVI ZAGREB4 7 3224635.99 -.-- 34.00
4 Joachim Ohandza Eko 2014 DUBRAVA4 2 3022137.02 -.-- 35.25
5 Maro Gvozdenica 2014 MLADOST4 4 2921434.90 -.-- 35.61
6 Luka Blažević 2014 ZAGREBAČKI PK4 3 2821436.73 -.-- 35.64
7 Luka Belić 2014 DUBRAVA4 1 2718837.69 -.-- 37.21
8 Petar Kurtanjek 2015 ZAGREBAČKI PK4 9 2617737.68 -.-- 37.92
9 Leon Matić 2014 ZAGREBAČKI PK4 8 2517237.01 -.-- 38.31
10 Patrik Regvar 2014 TREŠNJEVKA3 7 2215840.97 -.-- 39.43
11 Noa Sokolić 2014 MAKSIMIR3 8 1915141.11 -.-- 40.02
12 Maksimilijan Radočaj 2015 MLADOST4 10 1714739.84 -.-- 40.38
13 Igor Gumzej Kotarski 2014 MEDVEŠČAK3 3 1614341.07 -.-- 40.72
14 Luka Milić 2014 MLADOST3 5 1514040.14 -.-- 41.01
15 Oliver Ćurković 2015 MEDVEŠČAK3 6 1413640.28 -.-- 41.45
16 Martin Krpanić 2014 TREŠNJEVKA3 2 1313543.49 -.-- 41.46
17 Matej Cindrić 2015 TREŠNJEVKA3 4 1213040.90 -.-- 42.01
18 Mateo Škegro 2015 ORKA3 9 911943.99 -.-- 43.29
19 Noa Mostarac 2015 NOVI ZAGREB2 8 711346.53 -.-- 44.00
20 Erik Kešetović 2015 ZAGREBAČKI PK2 5 510344.99 -.-- 45.46
21 Leon Milković 2015 NOVI ZAGREB2 9 49447.21 -.-- 46.74
22 Antun Marić 2015 MLADOST3 1 39344.50 -.-- 46.94
23 Filip Kešetović 2015 ZAGREBAČKI PK2 10 29248.01 -.-- 47.22
24 Andrej Sejarić 2015 DUBRAVA2 3 18746.39 -.-- 48.06
25 Šimun Valjan 2015 ZAGREBAČKI PK2 1 08647.91 -.-- 48.27
26 Mihael Tomić 2014 DUBRAVA1 8 08559:59.99 -.-- 48.35
27 Martin Hunjadi 2014 DUBRAVA2 7 08046.26 -.-- 49.43
28 Petar Primorac 2014 NOVI ZAGREB2 4 07946.23 -.-- 49.63
29 Nikola Ljubimov 2014 DUBRAVA2 6 07845.08 -.-- 49.70
30 Marko Kovačić 2014 MLADOST2 2 07546.92 -.-- 50.46
31 Moša Dinčić 2015 MLADOST1 5 07348.25 -.-- 50.79
32 Matej Stanović 2014 MAKSIMIR1 6 06253.51 -.-- 53.70
33 Šimun Jezerinac 2015 ZAGREBAČKI PK1 4 05654.75 -.-- 55.43
34 Noa Getting 2015 NOVI ZAGREB1 3 0541:00.70 -.-- 56.36
35 Dominik Novosel 2014 DUBRAVA1 7 04755.27 -.-- 58.88
36 Aleksandar Matišić 2015 DUBRAVA1 2 04659:59.99 -.-- 59.23
NS Marin Babacanli 2015 MLADOST3 10 0044.95 -.-- 99:99.99
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

17. 100m PRSNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 1:09.4, Mirna Jukić (2000.)

1 Danira Brkljača 2014 MLADOST5 5 40375
    1.     2. 44.8741.53

1:28.50 -.-- 1:26.40

2 Dora Vuraić 2014 DUBRAVA5 6 36367
    1.     2. 46.8740.16

1:33.22 -.-- 1:27.03

3 Eva Sušnik 2014 MLADOST5 7 32343
    1.     2. 47.1941.85

1:34.30 -.-- 1:29.04

4 Sara Pavlinić 2014 MLADOST5 9 30315
    1.     2. 48.5143.09

1:39.28 -.-- 1:31.60

5 Marta Posavec 2014 MEDVEŠČAK5 8 29291
    1.     2. 49.8844.15

1:37.45 -.-- 1:34.03

6 Lana Đorđević 2014 NOVI ZAGREB5 10 28280
    1.     2. 51.2044.07

1:40.99 -.-- 1:35.27

7 Dora Horjan 2014 MLADOST5 3 27278
    1.     2. 50.3945.13

1:34.84 -.-- 1:35.52

8 Viktorija Domiter 2014 MEDVEŠČAK3 8 26271
    1.     2. 50.4645.89

1:57.92 -.-- 1:36.35

9 Lena Tolić 2014 ZAGREBAČKI PK5 2 25270
    1.     2. 50.3846.10

1:38.94 -.-- 1:36.48

10 Franka Pavić 2014 MLADOST4 5 22269
    1.     2. 50.5945.91

1:41.32 -.-- 1:36.50

11 Nika Mišetić 2015 MLADOST5 4 19265
    1.     2. 51.0945.90

1:34.00 -.-- 1:36.99

12 Elena Bajlović 2015 GORICA1 5 17263
    1.     2. 50.8946.33

59:59.99 -.-- 1:37.22

13 Eva Maria Moro 2015 ZAGREBAČKI PK4 4 16260
    1.     2. 50.8346.75

1:45.00 -.-- 1:37.58

14 Lucija Čukelj 2015 DUBRAVA2 6 15259
    1.     2. 52.2345.49

59:59.99 -.-- 1:37.72

15 Tea Najman 2015 MEDVEŠČAK5 1 14241
    1.     2. 51.8248.36

1:40.00 -.-- 1:40.18

16 Lora Kapović 2014 MLADOST4 8 13233
    1.     2. 52.0749.17

1:48.00 -.-- 1:41.24

17 Mila Lasović 2015 PERAJA4 6 12231
    1.     2. 53.4448.18

1:42.28 -.-- 1:41.62

18 Luna Coha 2014 MLADOST4 10 9228
    1.     2. 52.9849.08

1:48.86 -.-- 1:42.06

19 Lena Miljanić 2015 MLADOST4 2 7225
    1.     2. 52.8449.68

1:48.00 -.-- 1:42.52

20 Lea Sever 2015 MLADOST4 9 5217
    1.     2. 54.9148.84

1:48.00 -.-- 1:43.75

21 Sara Blatt 2014 ZAGREBAČKI PK3 7 4216
    1.     2. 54.6549.14

1:52.45 -.-- 1:43.79

22 Elena Jakšić 2014 NOVI ZAGREB3 6 3215
    1.     2. 53.8950.18

1:50.56 -.-- 1:44.07
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Pavla Nekić 2014 DUBRAVA4 1 2214
    1.     2. 56.1848.07

1:48.24 -.-- 1:44.25

24 Dorotea Bajan 2015 PERAJA4 3 1213
    1.     2. 55.4048.90

1:46.31 -.-- 1:44.30

25 Lota Jakopanec 2015 MAKSIMIR1 6 0202
    1.     2. 56.5049.78

59:59.99 -.-- 1:46.28

26 Leona Grošić 2015 DUBRAVA2 4 0199
    1.     2. 55.9650.68

59:59.99 -.-- 1:46.64

27 Mila Vujasinović 2015 NOVI ZAGREB4 7 0194
    1.     2. 57.4450.10

1:45.00 -.-- 1:47.54

28 Iva Holjevac 2015 NOVI ZAGREB2 1 0191
    1.     2. 57.5850.57

59:59.99 -.-- 1:48.15

29 Bela Cupek 2014 NOVI ZAGREB3 4 0186
    1.     2. 58.6150.53

1:51.42 -.-- 1:49.14

30 Margareta Petruša 2015 MLADOST3 5 0185
    1.     2. 57.4351.88

1:50.00 -.-- 1:49.31

31 Vida Žvigač 2014 DUBRAVA2 8 0178
    1.     2. 57.8952.89

59:59.99 -.-- 1:50.78

32 Ema Bajić 2014 MAKSIMIR1 4 0177
    1.     2. 58.0152.91

59:59.99 -.-- 1:50.92

33 Franka Nujić 2014 NOVI ZAGREB3 2 0175
    1.     2. 59.4251.90

1:58.13 -.-- 1:51.32

34 Monika Storelli 2015 MLADOST3 1 0171
    1.     2. 1:00.4951.67

2:03.00 -.-- 1:52.16

35 Korina Kovačić 2015 DUBRAVA2 3 0171
    1.     2. 59.0153.32

59:59.99 -.-- 1:52.33

36 Petra Majić 2014 SESVETE2 10 0168
    1.     2. 59.4553.42

59:59.99 -.-- 1:52.87

37 Lora Boroša 2015 DUBRAVA2 2 0162
    1.     2. 1:03.3450.96

59:59.99 -.-- 1:54.30

38 Mara Vujanić 2015 PERAJA3 9 0134
    1.     2. 1:04.5657.21

2:00.00 -.-- 2:01.77

39 Tena Knežević 2015 MLADOST3 3 0129
    1.     2. 1:04.6758.47

1:57.00 -.-- 2:03.14

40 Vita Bakiš 2015 DUBRAVA2 7 093
    1.     2. 1:13.121:04.30

59:59.99 -.-- 2:17.42

NS Tarja Špundak 2015 MLADOST3 10 002:05.00 -.-- 99:99.99
NS Mara Bošnjak 2015 PERAJA2 5 002:30.00 -.-- 99:99.99
NK Eva Kovačićek 2015 OLIMP-ZABOK2 9 00

    1.     2. 50.8945.52
59:59.99 -.-- 1:36.41
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

18. 100m PRSNO, Plivači
2014
2015

od [from]:
do [to]:

MLAĐI KADETI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 100m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 1:04.68, Nikola Obrovac (2012.)

1 Grga Jurca 2014 MLADOST5 5 40325
    1.     2. 42.6737.71

1:21.97 -.-- 1:20.38

2 Petar Vrgoč 2014 DUBRAVA5 6 36220
    1.     2. 49.6241.87

1:25.92 -.-- 1:31.49

3 Rafael Kiš 2014 MEDVEŠČAK5 4 32201
    1.     2. 51.0643.23

1:30.00 -.-- 1:34.29

4 Noa Mostarac 2015 NOVI ZAGREB5 2 30181
    1.     2. 50.8146.80

1:40.90 -.-- 1:37.61

5 Jakov Iveta 2014 NATATOR5 8 29176
    1.     2. 51.0247.59

1:39.56 -.-- 1:38.61

6 Luka Novosel 2014 NOVI ZAGREB5 1 28169
    1.     2. 51.8447.99

1:41.21 -.-- 1:39.83

7 Borna Keser 2014 DUBRAVA4 6 27169
    1.     2. 53.9446.00

1:45.84 -.-- 1:39.94

8 Adrian Španić 2015 IGRA2 9 26163
    1.     2. 53.4747.67

59:59.99 -.-- 1:41.14

9 Vito Perić 2014 DUBRAVA5 7 25161
    1.     2. 52.8148.76

1:38.05 -.-- 1:41.57

10 Matej Pokrovac 2014 ZAGREBAČKI PK4 10 22160
    1.     2. 53.7348.07

1:56.06 -.-- 1:41.80

11 Filip Kralj 2015 ZAGREBAČKI PK4 2 19157
    1.     2. 53.3649.04

1:50.00 -.-- 1:42.40

12 Emanuel Lijović 2015 SESVETE1 8 17155
    1.     2. 54.7448.07

59:59.99 -.-- 1:42.81

13 Matej Cindrić 2015 TREŠNJEVKA3 5 16154
    1.     2. 53.5449.58

1:57.63 -.-- 1:43.12

14 Tonći Poljak 2014 MAKSIMIR1 9 15153
    1.     2. 54.8048.43

59:59.99 -.-- 1:43.23

15 Niko Medić 2014 ZAGREBAČKI PK4 4 14149
    1.     2. 55.1149.04

1:46.15 -.-- 1:44.15

16 Toma Barbir 2014 PERAJA1 4 13146
    1.     2. 55.5049.43

59:59.99 -.-- 1:44.93

17 Šimun Valjan 2015 ZAGREBAČKI PK2 3 12141
    1.     2. 53.8252.26

59:59.99 -.-- 1:46.08

18 Lipar Liam 2015 NOVI ZAGREB2 10 9140
    1.     2. 55.9850.29

59:59.99 -.-- 1:46.27

19 Juraj Horvat 2015 ZAGREBAČKI PK2 5 7136
    1.     2. 55.0452.33

59:59.99 -.-- 1:47.37

20 Matej Brkić 2015 MLADOST5 10 5134
    1.     2. 55.4452.47

1:42.00 -.-- 1:47.91

21 Danijel Plejić 2015 MLADOST5 9 4127
    1.     2. 58.4251.34

1:41.00 -.-- 1:49.76

22 Ivano Zeljko 2014 SESVETE1 3 3126
    1.     2. 58.5251.55

59:59.99 -.-- 1:50.07
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Filip Kovačević 2015 MEDVEŠČAK3 6 2122
    1.     2. 58.7152.65

2:00.00 -.-- 1:51.36

24 Patrik Ljubić 2015 MLADOST4 7 1122
    1.     2. 59.6151.82

1:49.00 -.-- 1:51.43

25 Andrija Štefanec 2015 ZAGREBAČKI PK2 7 0118
    1.     2. 59.1453.37

59:59.99 -.-- 1:52.51

26 Rafael Oršolić 2015 IGRA2 1 0116
    1.     2. 1:00.7552.55

59:59.99 -.-- 1:53.30

27 Noa Mika 2015 ZAGREBAČKI PK2 8 0110
    1.     2. 58.7456.61

59:59.99 -.-- 1:55.35

28 Noa Beclin 2015 TREŠNJEVKA1 7 0109
    1.     2. 1:03.8851.55

59:59.99 -.-- 1:55.43

29 Matej Stanović 2014 MAKSIMIR1 1 0108
    1.     2. 1:00.8854.91

59:59.99 -.-- 1:55.79

30 Martin Hunjadi 2014 DUBRAVA4 1 0108
    1.     2. 1:01.9253.96

1:55.87 -.-- 1:55.88

31 Stjepan Grabar 2015 MLADOST4 3 0107
    1.     2. 1:02.2354.21

1:50.00 -.-- 1:56.44

31 Niko Fliker 2015 MLADOST4 8 0107
    1.     2. 1:02.2854.16

1:50.00 -.-- 1:56.44

33 Marin Kordić 2014 ZAGREBAČKI PK3 10 0105
    1.     2. 1:02.4254.60

59:59.99 -.-- 1:57.02

34 Frano Vuković 2015 NOVI ZAGREB1 5 0103
    1.     2. 1:00.5157.16

59:59.99 -.-- 1:57.67

35 Luka Čović 2015 ZAGREBAČKI PK2 6 0101
    1.     2. 1:02.0056.49

59:59.99 -.-- 1:58.49

36 Leon Tolić 2015 MAKSIMIR1 2 0101
    1.     2. 1:03.2355.36

59:59.99 -.-- 1:58.59

37 Zvonimir Nazlić 2015 NOVI ZAGREB1 6 095
    1.     2. 1:03.8757.24

59:59.99 -.-- 2:01.11

38 Viktor Hecer 2015 NOVI ZAGREB3 3 094
    1.     2. 1:04.8156.70

2:00.99 -.-- 2:01.51

39 Ivan Vuković 2015 MLADOST3 2 089
    1.     2. 1:04.5259.20

2:05.00 -.-- 2:03.72

40 Nikola Artuković 2015 ZAGREBAČKI PK2 2 088
    1.     2. 1:04.8359.11

59:59.99 -.-- 2:03.94

41 Luka Dujmić 2014 PERAJA3 8 086
    1.     2. 1:06.3558.60

2:01.03 -.-- 2:04.95

42 Maximilian Bilić 2015 PERAJA3 7 077
    1.     2. 1:07.861:01.75

2:00.00 -.-- 2:09.61

43 Niko Horvat 2015 PERAJA3 4 075
    1.     2. 1:08.381:02.53

2:00.00 -.-- 2:10.91

44 Lovro Uroić Vuinac 2015 PERAJA4 9 071
    1.     2. 1:11.701:01.61

1:50.00 -.-- 2:13.31

DQ Noa Sokolić 2014 MAKSIMIR Nepravilan okret4 5 00
    1.     2. 53.0446.29

1:42.32 -.-- 1:39.33

DQ Niko Mišković 2015 MLADOST Nepravilan okret5 3 00
    1.     2. 55.0848.94

1:39.00 -.-- 1:44.02

DQ Borna Jaguljnjak 2015 ZAGREBAČKI PK Nepravilan okret2 4 00
    1.     2. 54.7551.37

59:59.99 -.-- 1:46.12
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Aleksandar Matišić 2015 DUBRAVA Nepravilno plivanje3 1 00
    1.     2. 1:03.7058.38

59:59.99 -.-- 2:02.08

DQ Vanja Baranović 2015 DUBRAVA Nepravilan okret3 9 00
    1.     2. 1:18.271:04.50

59:59.99 -.-- 2:22.77
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

19. 50m LEĐNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 28.21, Valery Švigir (2009.)

1 Sara Pavlinić 2014 MLADOST7 5 4037135.16+ 0.70 35.11
2 Franka Jambrečina 2014 MLADOST7 7 3634137.21+ 0.77 36.08
3 Ana Ivanković 2014 MLADOST7 6 3232436.52 -.-- 36.70
4 Nika Mišetić 2015 MLADOST7 8 3030337.82+ 0.88 37.54
5 Danira Brkljača 2014 MLADOST7 4 2928937.15+ 0.77 38.12
6 Korina Kovačević 2014 DUBRAVA6 5 2828138.91+ 0.87 38.48
7 Nika Lampić 2014 NOVI ZAGREB7 1 2727938.79+ 0.85 38.59
8 Mila Fabijanac 2014 ZAGREBAČKI PK6 7 2627340.52+ 0.72 38.85
9 Elena Bajlović 2015 GORICA7 10 2525538.89+ 0.75 39.76
10 Dina Valtrović 2014 MLADOST6 4 2225440.45+ 0.40 39.82
11 Marta Karabin 2014 ZAGREBAČKI PK7 2 1924638.40+ 0.92 40.24
12 Korina Tomić 2014 MLADOST6 8 1723741.23+ 0.70 40.73
13 Franka Perković 2015 DUBRAVA2 3 1623359:59.99+ 0.88 40.95
14 Gabriela Ledinščić 2015 ORKA7 9 1522938.53+ 0.88 41.23
15 Dorotea Bajan 2015 PERAJA6 3 1422641.04+ 0.76 41.41
16 Marta Posavec 2014 MEDVEŠČAK6 6 1322240.21 -.-- 41.62
17 Marta Sertić 2014 MEDVEŠČAK5 7 1221244.55+ 0.77 42.27
18 Katija Šugar 2015 DUBRAVA6 9 921142.76+ 0.77 42.34
19 Nika Čerenšek 2015 DUBRAVA6 2 721042.51+ 0.81 42.44
20 Nela Kunstek 2015 NOVI ZAGREB6 1 519443.08+ 0.75 43.54
21 Mara Željeznak 2015 DUBRAVA5 5 419343.65+ 0.78 43.64
22 Lena Miljanić 2015 MLADOST6 10 318743.18+ 0.93 44.07
23 Lana Hodak 2015 MLADOST5 8 218245.76+ 0.74 44.47
24 Astrid Klemenčić 2014 IGRA5 3 118145.27+ 0.76 44.55
25 Melani Vrkić 2015 MLADOST5 4 017544.30 -.-- 45.05
26 Mila Vujasinović 2015 NOVI ZAGREB5 6 017043.83 -.-- 45.52
27 Ana Mihulja 2014 NOVI ZAGREB5 10 016746.52+ 0.75 45.80
28 Pavla Tipurić 2014 DUBRAVA4 2 015851.63+ 0.84 46.60
29 Maša Marinković 2015 MEDVEŠČAK3 4 015755.56+ 0.78 46.69
30 Lea Sever 2015 MLADOST5 2 015746.41- 0.65 46.74
30 Sara Blatt 2014 ZAGREBAČKI PK3 6 015755.52 -.-- 46.74
32 Pavla Nekić 2014 DUBRAVA5 9 015046.41+ 0.74 47.44
33 Greta Steiner Lončarić 2014 NOVI ZAGREB4 5 014446.61+ 0.76 48.08
34 Iva Holjevac 2015 NOVI ZAGREB2 9 013959:59.99+ 0.77 48.69
35 Lea Drempetić 2015 DUBRAVA3 8 013658.20+ 1.12 48.96
36 Katarina Somun 2015 MEDVEŠČAK2 6 013459:59.99 -.-- 49.29
37 Tea Najman 2015 MEDVEŠČAK4 6 013246.90 -.-- 49.50
38 Bela Bartolić 2015 GORICA4 1 013053.22+ 0.65 49.79
39 Paola Markoš 2014 PERAJA5 1 012746.48+ 0.90 50.13
40 Vida Žvigač 2014 DUBRAVA4 3 012551.35+ 0.82 50.45
41 Lea Obradović 2015 GORICA4 7 012351.33+ 0.82 50.67
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Tea Mršić 2015 TREŠNJEVKA4 8 012351.44+ 0.77 50.69
43 Ema Slivonja 2015 MEDVEŠČAK3 5 012054.12+ 0.75 51.06
44 Franka Nujić 2014 NOVI ZAGREB4 9 011851.83+ 0.82 51.36
45 Anna Kitanovska 2015 MEDVEŠČAK3 10 011459:59.99+ 0.98 51.92
46 Izabela Uroić 2014 ORKA4 4 011448.23+ 1.00 52.01
47 Korina Kovačić 2015 DUBRAVA2 7 010959:59.99+ 0.78 52.75
48 Ana Kušić 2015 MAKSIMIR3 3 010455.70+ 0.77 53.50
49 Marta Vinski 2015 SESVETE3 7 010355.58+ 0.81 53.70
50 Tea Šipura 2014 SESVETE3 2 010058.75+ 0.78 54.19
51 Lorena Grgurić 2015 DUBRAVA2 8 08359:59.99+ 0.67 57.74
52 Marli Bartolić 2015 TREŠNJEVKA1 6 07659:59.99 -.-- 59.47
53 Tea Jeđud 2015 TREŠNJEVKA1 5 06859:59.99+ 0.78 1:01.76
54 Agnes Zovko Gjikolli 2015 MEDVEŠČAK2 5 06759:59.99+ 1.05 1:02.02
55 Mara Vujanić 2015 PERAJA3 1 06659.00+ 0.98 1:02.14
NS Tara Beranek 2014 MLADOST7 3 0037.79 -.-- 99:99.99
NS Ena Božić 2015 NOVI ZAGREB2 1 0059:59.99 -.-- 99:99.99
NS Mara Bošnjak 2015 PERAJA3 9 0059.00 -.-- 99:99.99
DQ Paola Špiljak 2014 IGRA Nepravilan okret2 2 0059:59.99+ 0.88 50.57
DQ Franka Grlić 2015 MAKSIMIR Nepravilno plivanje1 4 0059:59.99+ 0.65 51.22
DQ Paulina Murić 2015 MEDVEŠČAK Nepravilan okret2 4 0059:59.99+ 0.77 1:00.77
NK Marcela Veverec 2015 OLIMP-ZABOK4 10 0053.42 -.-- 99:99.99
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

20. 50m LEĐNO, Plivači
2014
2015

od [from]:
do [to]:

MLAĐI KADETI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 26.25, Vito Polanšćak (2021.)

1 Joachim Ohandza Eko 2014 DUBRAVA9 5 4023235.64+ 0.67 35.98
2 Maro Gvozdenica 2014 MLADOST9 4 3622736.64 -.-- 36.21
3 Bartol Balenović 2014 NOVI ZAGREB9 6 3221336.14 -.-- 37.02
4 Martin Krpanić 2014 TREŠNJEVKA9 7 3020537.55+ 0.71 37.45
5 Luka Belić 2014 DUBRAVA9 3 2920137.68+ 0.80 37.69
6 Luka Blažević 2014 ZAGREBAČKI PK9 8 2819338.46+ 0.74 38.20
7 Vilim Hećimović Obradović 2014 GORICA9 9 2718439.63+ 0.84 38.85
8 Mateo Škegro 2015 ORKA9 10 2617939.69+ 0.81 39.22
9 Patrik Regvar 2014 TREŠNJEVKA9 2 2517739.29+ 0.80 39.37
10 Erik Pavković 2014 MLADOST8 5 2217339.96+ 0.72 39.66
11 Marko Ilić 2015 MEDVEŠČAK8 2 1916141.76+ 0.68 40.59
12 Vigo Škec 2015 MEDVEŠČAK8 8 16,516041.42+ 0.68 40.71
12 Petar Jovičić 2014 ZAGREBAČKI PK9 1 16,516039.65+ 0.77 40.71
14 Noa Sedlar 2014 MLADOST8 10 1515742.54+ 0.95 40.96
15 Leonardo Miškić 2015 MLADOST6 5 1415244.19+ 0.82 41.41
16 Leon Milković 2015 NOVI ZAGREB8 6 1314640.99 -.-- 41.91
17 Karlo Sokolić 2014 ZAGREBAČKI PK7 7 10,514543.30+ 0.67 42.08
17 Filip Kešetović 2015 ZAGREBAČKI PK8 9 10,514541.77+ 0.89 42.08
19 Patrik Žiljak 2015 PERAJA8 4 714341.12+ 0.85 42.22
20 Luka Milić 2014 MLADOST8 7 514341.27+ 0.76 42.23
21 Niko Medić 2014 ZAGREBAČKI PK6 2 413445.49+ 0.70 43.17
22 Borna Keser 2014 DUBRAVA7 4 313242.88+ 0.76 43.34
23 Tonći Poljak 2014 MAKSIMIR6 4 213244.51+ 0.82 43.40
24 Filip Kralj 2015 ZAGREBAČKI PK7 8 113043.85+ 0.77 43.56
25 Marko Kovačić 2014 MLADOST7 5 012742.69+ 0.74 43.92
26 Luka Krpina 2015 MEDVEŠČAK7 9 012544.05+ 0.81 44.14
27 Maksimilijan Radočaj 2015 MLADOST6 8 012545.49+ 0.76 44.17
28 Niko Mišković 2015 MLADOST8 3 012541.28+ 0.68 44.22
29 Moša Dinčić 2015 MLADOST7 2 012443.89+ 0.74 44.28
30 Denis Njegovan 2015 GORICA6 9 012245.85+ 0.66 44.48
31 Luka Novosel 2014 NOVI ZAGREB6 10 012246.03+ 0.80 44.54
32 Egon Kurdija 2014 NOVI ZAGREB6 3 011745.06+ 0.68 45.11
33 Matej Brkić 2015 MLADOST7 10 011644.13+ 0.70 45.28
34 Andrija Štefanec 2015 ZAGREBAČKI PK3 9 011355.84+ 0.78 45.63
35 Patrik Ljubić 2015 MLADOST7 3 011343.68+ 0.69 45.64
36 Marin Kordić 2014 ZAGREBAČKI PK6 1 011346.00+ 0.78 45.68
37 Emanuel Lijović 2015 SESVETE7 6 011242.78 -.-- 45.77
38 Ivano Zeljko 2014 SESVETE5 3 011147.86+ 0.68 45.99
39 Danijel Plejić 2015 MLADOST7 1 011044.12+ 0.66 46.10
40 Petar Primorac 2014 NOVI ZAGREB5 1 010948.50+ 0.69 46.27
41 Mihael Tomić 2014 DUBRAVA4 7 010749.29+ 0.84 46.46
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Nikola Dujmić 2014 NOVI ZAGREB1 7 010259:59.99+ 0.59 47.28
43 Josip Majić 2014 SESVETE4 5 010249.07+ 0.72 47.31
44 Zvonimir Nazlić 2015 NOVI ZAGREB6 7 010044.58+ 0.65 47.61
45 Lipar Liam 2015 NOVI ZAGREB2 10 09959:59.99+ 0.99 47.72
46 Aleksandar Matišić 2015 DUBRAVA5 2 09948.22+ 0.69 47.79
47 Andrej Andrišević 2015 GORICA5 5 09846.07+ 0.75 47.84
48 Jakov Mamić 2015 TREŠNJEVKA3 3 09754.68+ 0.66 48.01
49 Antonio Pikula 2014 DUBRAVA2 6 09458.96 -.-- 48.51
50 Nikola Ljubimov 2014 DUBRAVA5 6 09346.15 -.-- 48.68
51 Vito Majić 2015 DUBRAVA3 7 09354.31+ 0.80 48.70
52 Maksimilijan Šincek 2014 PERAJA6 6 09244.47 -.-- 48.90
53 Sven Barba 2015 MEDVEŠČAK2 4 0921:00.69+ 0.93 48.91
54 Patrik Krnjaić 2015 MLADOST3 4 09154.00+ 0.85 49.06
55 Dominik Novosel 2014 DUBRAVA4 2 08851.44+ 0.77 49.67
56 Nikola Gavran 2015 DUBRAVA4 8 08750.57+ 0.99 49.83
57 Viktor Hecer 2015 NOVI ZAGREB5 7 08547.50+ 0.57 50.17
58 Frano Vuković 2015 NOVI ZAGREB1 5 08459:59.99+ 0.99 50.41
59 Grga Ivanković 2014 MEDVEŠČAK2 7 08359:59.99+ 0.62 50.53
60 Matej Danolić 2015 MLADOST4 3 08350.00+ 0.73 50.55
61 Filip Kovačević 2015 MEDVEŠČAK5 8 08248.18+ 0.62 50.71
62 Noa Getting 2015 NOVI ZAGREB4 6 08249.09 -.-- 50.79
63 Andrej Sinovec 2015 NOVI ZAGREB1 8 07959:59.99+ 0.71 51.42
64 Matej Stanović 2014 MAKSIMIR5 10 07848.67+ 0.72 51.59
65 Niko Lončar 2014 NOVI ZAGREB1 4 07759:59.99+ 0.89 51.91
66 Roko Kramarić 2015 ORKA4 4 07649.25+ 0.76 52.06
67 Toma Rajič 2015 MLADOST3 10 07657.75+ 0.90 52.07
68 Niko Horvat 2015 PERAJA3 6 07553.40 -.-- 52.34
69 Fran Kavan 2014 NOVI ZAGREB1 6 07459:59.99 -.-- 52.46
70 Maximilian Bilić 2015 PERAJA4 9 07451.50+ 0.85 52.61
71 Noa Beclin 2015 TREŠNJEVKA3 1 07355.90+ 0.72 52.76
72 Luka Čović 2015 ZAGREBAČKI PK3 8 07354.70+ 0.81 52.87
73 Tin Prelogar 2015 MEDVEŠČAK4 10 07153.19+ 0.77 53.26
74 Ivan Cvetković 2015 GORICA1 9 06859:59.99+ 0.96 54.01
75 Borna Hammer 2014 NOVI ZAGREB1 3 06659:59.99+ 0.77 54.59
76 Borna Janječić 2014 GORICA1 2 06659:59.99+ 0.98 54.61
77 Noa Mika 2015 ZAGREBAČKI PK2 2 06459:59.99+ 0.71 55.21
78 Lovro Uroić Vuinac 2015 PERAJA3 5 06253.36+ 0.74 55.57
79 Vigo Puljiz 2015 DUBRAVA2 5 05958.01+ 0.69 56.69
80 Nikola Artuković 2015 ZAGREBAČKI PK2 9 05859:59.99+ 0.67 56.84
81 Ivano Marković 2015 DUBRAVA2 8 05359:59.99+ 0.70 58.51
82 Luka Dujmić 2014 PERAJA4 1 05152.19+ 0.80 59.29
83 Vid Valjak 2015 MEDVEŠČAK2 3 04759:59.99+ 1.73 1:01.23
NS Luka Petrović 2014 MEDVEŠČAK5 9 0048.41 -.-- 99:99.99
NS Marin Babacanli 2015 MLADOST8 1 0041.95 -.-- 99:99.99
DQ Antonio Konjar 2014 GORICA Nepravilan ulazak u cilj5 4 0046.41+ 0.81 49.99
NK Šimun Sarić 2015 OLIMP-ZABOK3 2 0054.70+ 0.92 54.97
NK Sarić Petar 2014 OLIMP-ZABOK2 1 0059:59.99 -.-- 99:99.99
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

21. 100m MJEŠOVITO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 100m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 1:04.11, Lara Vićan (2023.)

1 Eva Sušnik 2014 MLADOST6 5 40345
    1.     2. 43.3335.21

1:20.07 -.-- 1:18.54

2 Dora Vuraić 2014 DUBRAVA6 8 36330
    1.     2. 41.5938.08

1:24.49 -.-- 1:19.67

3 Franka Jambrečina 2014 MLADOST6 7 32320
    1.     2. 43.4637.04

1:23.15 -.-- 1:20.50

4 Ana Ivanković 2014 MLADOST6 6 30316
    1.     2. 42.8638.04

1:21.67 -.-- 1:20.90

5 Sara Sekol 2014 MEDVEŠČAK5 6 29305
    1.     2. 43.6338.24

1:28.12 -.-- 1:21.87

6 Lora Kapović 2014 MLADOST6 2 28290
    1.     2. 43.6739.54

1:25.23 -.-- 1:23.21

7 Hana Kresina 2014 MEDVEŠČAK6 10 27286
    1.     2. 44.9938.56

1:26.80 -.-- 1:23.55

8 Tara Parlov 2015 MLADOST6 1 26279
    1.     2. 44.9939.30

1:26.62 -.-- 1:24.29

9 Paula Ivšac 2014 MEDVEŠČAK4 4 25275
    1.     2. 44.2940.40

1:32.51 -.-- 1:24.69

10 Dora Horjan 2014 MLADOST6 9 22271
    1.     2. 43.8741.26

1:26.08 -.-- 1:25.13

11 Lucija Čukelj 2015 DUBRAVA3 7 19264
    1.     2. 45.7840.08

1:38.89 -.-- 1:25.86

12 Franka Perković 2015 DUBRAVA5 1 17264
    1.     2. 46.4839.41

1:29.92 -.-- 1:25.89

13 Lana Đorđević 2014 NOVI ZAGREB5 8 16255
    1.     2. 46.2640.64

1:29.20 -.-- 1:26.90

14 Antea Tomić 2014 DUBRAVA5 7 15248
    1.     2. 48.0639.55

1:28.75 -.-- 1:27.61

15 Nika Lampić 2014 NOVI ZAGREB5 5 14243
    1.     2. 45.6242.62

1:27.91 -.-- 1:28.24

16 Dina Valtrović 2014 MLADOST5 4 13242
    1.     2. 46.7941.57

1:28.55 -.-- 1:28.36

17 Korina Tomić 2014 MLADOST5 3 12240
    1.     2. 47.0841.50

1:28.97 -.-- 1:28.58

18 Franka Pavić 2014 MLADOST5 10 9233
    1.     2. 47.8441.62

1:30.60 -.-- 1:29.46

19 Laura Brdar 2015 MEDVEŠČAK3 2 7226
    1.     2. 46.9743.46

1:41.79 -.-- 1:30.43

20 Lota Kuntić 2014 MLADOST5 9 5223
    1.     2. 47.5043.28

1:29.87 -.-- 1:30.78

21 Viktorija Domiter 2014 MEDVEŠČAK2 7 4220
    1.     2. 46.3444.83

1:49.46 -.-- 1:31.17

22 Marta Posavec 2014 MEDVEŠČAK4 5 3220
    1.     2. 48.2142.97

1:32.01 -.-- 1:31.18
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Nela Kunstek 2015 NOVI ZAGREB4 6 2220
    1.     2. 47.1544.07

1:32.09 -.-- 1:31.22

24 Mila Lasović 2015 PERAJA4 8 1218
    1.     2. 48.1843.37

1:34.23 -.-- 1:31.55

25 Lena Tolić 2014 ZAGREBAČKI PK4 3 0216
    1.     2. 47.9643.88

1:33.70 -.-- 1:31.84

26 Lota Jakopanec 2015 MAKSIMIR3 5 0211
    1.     2. 50.2542.31

1:37.81 -.-- 1:32.56

27 Dorotea Bajan 2015 PERAJA4 10 0204
    1.     2. 50.5842.90

1:37.45 -.-- 1:33.48

28 Franka Posavec 2014 MEDVEŠČAK4 2 0204
    1.     2. 49.7643.78

1:34.84 -.-- 1:33.54

29 Lucija Švigir 2015 NOVI ZAGREB4 9 0202
    1.     2. 46.5747.31

1:36.08 -.-- 1:33.88

30 Melani Vrkić 2015 MLADOST4 1 0198
    1.     2. 48.1646.27

1:36.37 -.-- 1:34.43

31 Lana Hodak 2015 MLADOST3 3 0195
    1.     2. 48.2046.79

1:39.00 -.-- 1:34.99

32 Luna Coha 2014 MLADOST4 7 0192
    1.     2. 48.6946.73

1:32.99 -.-- 1:35.42

33 Maša Marinković 2015 MEDVEŠČAK2 5 0187
    1.     2. 50.2046.08

1:46.40 -.-- 1:36.28

34 Elena Blažek 2015 MLADOST3 8 0177
    1.     2. 53.1944.90

1:40.00 -.-- 1:38.09

35 Ema Bajić 2014 MAKSIMIR1 4 0174
    1.     2. 52.2146.41

59:59.99 -.-- 1:38.62

36 Margareta Petruša 2015 MLADOST2 6 0171
    1.     2. 52.0647.22

1:47.00 -.-- 1:39.28

37 Ana Mihulja 2014 NOVI ZAGREB3 6 0170
    1.     2. 53.6045.72

1:38.43 -.-- 1:39.32

38 Lea Sever 2015 MLADOST3 10 0167
    1.     2. 51.0148.91

1:44.00 -.-- 1:39.92

39 Bela Cupek 2014 NOVI ZAGREB3 4 0167
    1.     2. 52.2047.81

1:38.82 -.-- 1:40.01

40 Sara Blatt 2014 ZAGREBAČKI PK2 4 0165
    1.     2. 52.0848.23

1:49.12 -.-- 1:40.31

41 Leona Grošić 2015 DUBRAVA3 1 0161
    1.     2. 52.2848.85

1:43.88 -.-- 1:41.13

42 Judita Tomić 2015 MEDVEŠČAK2 2 0160
    1.     2. 52.2849.10

59:59.99 -.-- 1:41.38

43 Marta Eterović 2015 MEDVEŠČAK2 9 0145
    1.     2. 56.8947.89

59:59.99 -.-- 1:44.78

44 Tara Malbašić 2015 ZAGREBAČKI PK2 3 0144
    1.     2. 55.4949.47

1:52.68 -.-- 1:44.96

45 Ema Radovniković 2014 MEDVEŠČAK3 9 0140
    1.     2. 56.5849.36

1:43.79 -.-- 1:45.94

46 Lora Boroša 2015 DUBRAVA1 5 0130
    1.     2. 57.0251.69

59:59.99 -.-- 1:48.71

47 Ema Slivonja 2015 MEDVEŠČAK2 8 0121
    1.     2. 58.8952.42

2:00.92 -.-- 1:51.31
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Vita Bakiš 2015 DUBRAVA2 1 093
    1.     2. 1:03.3857.85

59:59.99 -.-- 2:01.23

DQ Mila Fabijanac 2014 ZAGREBAČKI PK Nepravilno plivanje6 3 00
    1.     2. 47.4639.23

1:24.18 -.-- 1:26.69

DQ Katija Šugar 2015 DUBRAVA Nepravilan okret5 2 00
    1.     2. 46.5942.15

1:29.66 -.-- 1:28.74

DQ Elena Jakšić 2014 NOVI ZAGREB Nepravilno plivanje1 6 00
    1.     2. 54.0948.90

59:59.99 -.-- 1:42.99

NK Eva Kovačićek 2015 OLIMP-ZABOK6 4 00
    1.     2. 46.5638.45

1:23.02 -.-- 1:25.01
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

22. 100m MJEŠOVITO, Plivači
2014
2015

od [from]:
do [to]:

MLAĐI KADETI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

22. 100m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 58.93, Toni Slavica (2018.)

1 Grga Jurca 2014 MLADOST4 5 40306
    1.     2. 37.6835.38

1:14.22 -.-- 1:13.06

2 Maro Rakiđija 2014 MLADOST4 4 36240
    1.     2. 43.1636.09

1:21.21 -.-- 1:19.25

3 Maro Gvozdenica 2014 MLADOST4 6 32227
    1.     2. 43.8536.90

1:20.95 -.-- 1:20.75

4 Petar Kurtanjek 2015 ZAGREBAČKI PK4 7 30222
    1.     2. 43.6637.65

1:22.77 -.-- 1:21.31

5 Erik Pavković 2014 MLADOST4 8 29222
    1.     2. 41.6939.63

1:23.30 -.-- 1:21.32

6 Leon Matić 2014 ZAGREBAČKI PK4 3 28201
    1.     2. 45.9338.15

1:23.03 -.-- 1:24.08

7 Vito Perić 2014 DUBRAVA4 2 27183
    1.     2. 45.5041.23

1:26.49 -.-- 1:26.73

8 Patrik Žiljak 2015 PERAJA3 5 26171
    1.     2. 48.3640.36

1:32.00 -.-- 1:28.72

9 Luka Belić 2014 DUBRAVA4 9 25169
    1.     2. 49.0839.96

1:30.17 -.-- 1:29.04

10 Igor Gumzej Kotarski 2014 MEDVEŠČAK3 7 22169
    1.     2. 47.6541.43

1:34.77 -.-- 1:29.08

11 Noa Sokolić 2014 MAKSIMIR3 9 19168
    1.     2. 49.0740.18

1:38.05 -.-- 1:29.25

12 Oliver Ćurković 2015 MEDVEŠČAK2 10 17161
    1.     2. 48.5641.95

59:59.99 -.-- 1:30.51

13 Maksimilijan Radočaj 2015 MLADOST3 4 16157
    1.     2. 49.2342.08

1:34.00 -.-- 1:31.31

14 Luka Novosel 2014 NOVI ZAGREB4 1 15156
    1.     2. 48.4642.93

1:30.95 -.-- 1:31.39

15 Jakov Iveta 2014 NATATOR4 10 14155
    1.     2. 48.1443.57

1:31.91 -.-- 1:31.71

16 Leonardo Miškić 2015 MLADOST2 4 13152
    1.     2. 49.3742.79

1:44.00 -.-- 1:32.16

17 Noa Mostarac 2015 NOVI ZAGREB3 8 12151
    1.     2. 48.6443.74

1:35.88 -.-- 1:32.38

18 Karlo Sokolić 2014 ZAGREBAČKI PK3 6 9151
    1.     2. 48.7743.65

1:32.22 -.-- 1:32.42

19 Marko Ilić 2015 MEDVEŠČAK1 5 7146
    1.     2. 52.0741.43

59:59.99 -.-- 1:33.50

20 Vigo Škec 2015 MEDVEŠČAK2 9 5145
    1.     2. 52.0441.76

59:59.99 -.-- 1:33.80

21 Erik Kešetović 2015 ZAGREBAČKI PK3 3 4144
    1.     2. 51.4642.39

1:35.42 -.-- 1:33.85

22 Filip Kralj 2015 ZAGREBAČKI PK3 1 3142
    1.     2. 47.4546.87

1:39.43 -.-- 1:34.32
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Antun Marić 2015 MLADOST3 10 2140
    1.     2. 49.8545.03

1:42.00 -.-- 1:34.88

24 Matej Brkić 2015 MLADOST3 2 1138
    1.     2. 47.4047.77

1:36.00 -.-- 1:35.17

25 Luka Krpina 2015 MEDVEŠČAK2 5 0137
    1.     2. 51.5843.98

1:42.79 -.-- 1:35.56

26 Adrian Španić 2015 IGRA2 3 0121
    1.     2. 52.5046.94

1:51.18 -.-- 1:39.44

27 Stjepan Grabar 2015 MLADOST2 7 0113
    1.     2. 51.7749.96

1:44.00 -.-- 1:41.73

28 Leon Tolić 2015 MAKSIMIR1 8 0113
    1.     2. 53.9547.95

59:59.99 -.-- 1:41.90

29 Šimun Valjan 2015 ZAGREBAČKI PK1 3 0111
    1.     2. 50.7851.72

59:59.99 -.-- 1:42.50

30 Egon Kurdija 2014 NOVI ZAGREB2 6 0110
    1.     2. 55.4147.19

1:43.00 -.-- 1:42.60

31 Borna Jaguljnjak 2015 ZAGREBAČKI PK1 7 0105
    1.     2. 54.1450.29

59:59.99 -.-- 1:44.43

32 Sven Barba 2015 MEDVEŠČAK2 1 0104
    1.     2. 54.9349.65

59:59.99 -.-- 1:44.58

33 Juraj Horvat 2015 ZAGREBAČKI PK1 6 076
    1.     2. 1:00.3055.73

59:59.99 -.-- 1:56.03

34 Šimun Jezerinac 2015 ZAGREBAČKI PK1 4 074
    1.     2. 1:02.7854.26

59:59.99 -.-- 1:57.04

NS Luka Petrović 2014 MEDVEŠČAK2 2 0059:59.99  0.00 99:99.99
DQ Noah Jurica Jurišić 2015 NATATOR Nepravilan start2 8 00

    1.     2. 54.4448.28
2:10.55 -.-- 1:42.72
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

23. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. 4x50m FREESTYLE RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 1:50.75, DUBRAVA (2025.)

1 MLADOST mlk 1 2014 MLADOST2 5 80387
RT  -.-- 50m: 31.76

TO  -.-- 50m: 31.56

TO  -.-- 50m: 32.84

TO  -.-- 50m: 30.71

Ana Ivanković 2014
2:05.00 -.--

Danira Brkljača 2014

Nika Mišetić 2015

Sara Pavlinić 2014

2:06.87

2 MLADOST mlk 2 2014 MLADOST2 4 0352
RT  -.-- 50m: 32.22

TO  -.-- 50m: 32.38

TO  -.-- 50m: 33.64

TO  -.-- 50m: 32.75

Franka Jambrečina 2014
2:14.00 -.--

Eva Sušnik 2014

Dora Horjan 2014

Dina Valtrović 2014

2:10.99

3 DUBRAVA mlk 14/1 2014 DUBRAVA2 6 64345
RT  -.-- 50m: 32.10

TO  -.-- 50m: 32.54

TO  -.-- 50m: 34.19

TO  -.-- 50m: 32.96

Dora Vuraić 2014
2:13.00 -.--

Korina Kovačević 2014

Katija Šugar 2015

Lucija Čukelj 2015

2:11.79

4 MEDVEŠČAK mlk 1 2014 MEDVEŠČAK2 8 60338
RT  -.-- 50m: 32.83

TO  -.-- 50m: 33.83

TO  -.-- 50m: 33.76

TO  -.-- 50m: 32.35

Sara Sekol 2014
2:25.00 -.--

Paula Ivšac 2014

Marta Sertić 2014

Hana Kresina 2014

2:12.77

5 ZAGREBAČKI PK mlk 2014 ZAGREBAČKI PK2 7 58314
RT  -.-- 50m: 34.29

TO  -.-- 50m: 34.37

TO  -.-- 50m: 34.31

TO  -.-- 50m: 32.98

Marta Karabin 2014
2:15.00 -.--

Maris Mihelčić 2014

Eva Maria Moro 2015

Mila Fabijanac 2014

2:15.95

6 MEDVEŠČAK mlk 2 2014 MEDVEŠČAK2 9 0229
RT  -.-- 50m: 36.50

TO  -.-- 50m: 36.76

TO  -.-- 50m: 39.62

TO  -.-- 50m: 38.18

Viktorija Domiter 2014
2:35.00 -.--

Laura Brdar 2015

Franka Posavec 2014

Marta Posavec 2014

2:31.06

7 PERAJA mlk 2014 PERAJA2 1 54206
RT  -.-- 50m: 38.93

TO  -.-- 50m: 40.62

TO  -.-- 50m: 39.73

TO  -.-- 50m: 37.26

Dorotea Bajan 2015
2:35.00 -.--

Paola Markoš 2014

Nikol Minarski 2015

Mila Lasović 2015

2:36.54

8 NOVI ZAGREB mlk 2014 NOVI ZAGREB2 10 52184
RT  -.-- 50m: 43.59

TO  -.-- 50m: 39.18

TO  -.-- 50m: 38.47

TO   0.00 50m: 41.17

Elena Jakšić 2014
2:40.00 -.--

Bela Cupek 2014

Lucija Švigir 2015

Franka Nujić 2014

2:42.41

NS ORKA mlk 2014 ORKA1 4 00
RT   

TO   

TO   

TO   

59:59.99 99:99.99
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DQ NOVI ZAGREB mlk 2014 NOVI ZAGREB Nepravilna 3. izmjena2 2 00
RT  -.-- 50m: 33.58

TO  -.-- 50m: 36.97

TO  -.-- 50m: 38.48

TO  -.-- 50m: 34.02

Lana Đorđević 2014
2:25.00 -.--

Nela Kunstek 2015

Mila Vujasinović 2015

Nika Lampić 2014

2:23.05

DQ DUBRAVA mlk 14/2 2014 DUBRAVA Nepravilna 2. izmjena2 3 00
RT  -.-- 50m: 34.63

TO  -.-- 50m: 39.85

TO  -.-- 50m: 37.50

TO   0.00 50m: 35.67

Antea Tomić 2014
2:16.00 -.--

Leona Grošić 2015

Mara Željeznak 2015

Franka Perković 2015

2:27.65
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Regionalno prvenstvo mlađi kadeti - Reg 3
ZAGREB

15.2.2026.
15.2.2026.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

24. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
2014
2015

od [from]:
do [to]:

MLAĐI KADETI

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 1:39.14, MLADOST (2014.)

1 MLADOST mlk 1 2014 MLADOST2 5 80277
RT  -.-- 50m: 28.93

TO  -.-- 50m: 32.81

TO  -.-- 50m: 32.65

TO  -.-- 50m: 31.04

Grga Jurca 2014
2:05.00 -.--

Erik Pavković 2014

Maro Gvozdenica 2014

Maro Rakiđija 2014

2:05.43

2 ZAGREBAČKI PK mlk 2014 ZAGREBAČKI PK2 4 72248
RT  -.-- 50m: 32.60

TO  -.-- 50m: 33.31

TO  -.-- 50m: 33.00

TO  -.-- 50m: 31.16

Luka Blažević 2014
2:12.00 -.--

Matej Pokrovac 2014

Petar Kurtanjek 2015

Leon Matić 2014

2:10.07

3 DUBRAVA mlk 14/1 2014 DUBRAVA2 6 64246
RT  -.-- 50m: 32.27

TO  -.-- 50m: 33.98

TO  -.-- 50m: 32.84

TO  -.-- 50m: 31.37

Petar Vrgoč 2014
2:08.00 -.--

Luka Belić 2014

Vito Perić 2014

Joachim Ohandza Eko 2014

2:10.46

4 MLADOST mlk 2 2014 MLADOST2 8 0200
RT  -.-- 50m: 34.86

TO  -.-- 50m: 34.82

TO  -.-- 50m: 35.01

TO  -.-- 50m: 35.11

Niko Mišković 2015
2:20.00 -.--

Matej Brkić 2015

Marko Kovačić 2014

Luka Milić 2014

2:19.80

5 MEDVEŠČAK mlk 1 2014 MEDVEŠČAK2 2 58189
RT  -.-- 50m: 34.16

TO  -.-- 50m: 37.09

TO  -.-- 50m: 35.44

TO  -.-- 50m: 35.60

Igor Gumzej Kotarski 2014
2:25.00 -.--

Marko Ilić 2015

Rafael Kiš 2014

Oliver Ćurković 2015

2:22.29

6 ZAGREBAČKI PK mlk 2 2014 ZAGREBAČKI PK2 3 0183
RT  -.-- 50m: 35.03

TO  -.-- 50m: 36.63

TO  -.-- 50m: 36.53

TO  -.-- 50m: 35.81

Petar Jovičić 2014
2:18.00 -.--

Niko Medić 2014

Erik Kešetović 2015

Karlo Sokolić 2014

2:24.00

7 NOVI ZAGREB mlk 2014 NOVI ZAGREB2 9 54177
RT  -.-- 50m: 33.07

TO  -.-- 50m: 36.80

TO  -.-- 50m: 40.17

TO  -.-- 50m: 35.58

Bartol Balenović 2014
2:30.00 -.--

Leon Milković 2015

Egon Kurdija 2014

Luka Novosel 2014

2:25.62

8 TREŠNJEVKA mlk 2014 TREŠNJEVKA1 5 52176
RT  -.-- 50m: 35.25

TO  -.-- 50m: 33.92

TO  -.-- 50m: 41.41

TO  -.-- 50m: 35.31

Martin Krpanić 2014
2:40.00 -.--

Patrik Regvar 2014

Jakov Mamić 2015

Matej Cindrić 2015

2:25.89

9 MEDVEŠČAK mlk 2 2014 MEDVEŠČAK2 1 0125
RT  -.-- 50m: 39.33

TO  -.-- 50m: 39.92

TO  -.-- 50m: 43.14

TO  -.-- 50m: 40.91

Luka Krpina 2015
2:35.00 -.--

Filip Kovačević 2015

Sven Barba 2015

Vigo Škec 2015

2:43.30
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10 NOVI ZAGREB mlk 2014 NOVI ZAGREB1 6 0120
RT  -.-- 50m: 40.04

TO  -.-- 50m: 44.44

TO  -.-- 50m: 38.61

TO  -.-- 50m: 42.66

Lipar Liam 2015
2:45.00 -.--

Zvonimir Nazlić 2015

Petar Primorac 2014

Frano Vuković 2015

2:45.75

DQ DUBRAVA mlk 14/2 2014 DUBRAVA Nepravilna 2. izmjena2 7 00
RT  -.-- 50m: 36.63

TO  -.-- 50m: 38.41

TO  -.-- 50m: 36.64

TO  -.-- 50m: 38.10

Borna Keser 2014
2:15.99 -.--

Martin Hunjadi 2014

Nikola Ljubimov 2014

Andrej Sejarić 2015

2:29.78

DQ MAKSIMIR mlk 2014 MAKSIMIR Nepravilna 2. izmjena1 4 00
RT  -.-- 50m: 35.74

TO  -.-- 50m: 35.98

TO  -.-- 50m: 39.82

TO  -.-- 50m: 39.15

Tonći Poljak 2014
59:59.99 -.--

Noa Sokolić 2014

Leon Tolić 2015

Matej Stanović 2014

2:30.69

DQ PERAJA mlk 2014 PERAJA Nepravilna 2. izmjena2 10 00
RT  -.-- 50m: 39.43

TO  -.-- 50m: 34.64

TO  -.-- 50m: 37.89

TO  -.-- 50m: 45.68

Toma Barbir 2014
2:35.00 -.--

Patrik Žiljak 2015

Maksimilijan Šincek 2014

Arsen Rastovčan 2015

2:37.64
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EKIPNI POREDAK 
  
  
Klub Bod plivači Bod plivačice Bod ukupno 
  
 1. MLADOST 1364 2153 3517 
 2. DUBRAVA 778 787 1565 
 3. ZAGREBAČKI PK 894.5 486 1380.5 
 4. MEDVEŠČAK 387.5 669 1056.5 
 5. NOVI ZAGREB 507 460 967 
 6. TREŠNJEVKA 393 15 408 
 7. MAKSIMIR 227 48 275 
 8. PERAJA 120 138 258 
 9. GORICA 94 108 202 
 10. ORKA 81 55 136 
 11. NATATOR 81 0 81 
 12. SESVETE 61 12 73 
 13. IGRA 26 1 27 
  
  
Klub Bod plivači 
  
 1. MLADOST 1364 
 2. ZAGREBAČKI PK 894.5 
 3. DUBRAVA 778 
 4. NOVI ZAGREB 507 
 5. TREŠNJEVKA 393 
 6. MEDVEŠČAK 387.5 
 7. MAKSIMIR 227 
 8. PERAJA 120 
 9. GORICA 94 
 10. ORKA 81 
       NATATOR 81 
 12. SESVETE 61 
 13. IGRA 26 
  
  
Klub Bod plivačice 
  
 1. MLADOST 2153 
 2. DUBRAVA 787 
 3. MEDVEŠČAK 669 
 4. ZAGREBAČKI PK 486 
 5. NOVI ZAGREB 460 
 6. PERAJA 138 
 7. GORICA 108 
 8. ORKA 55 
 9. MAKSIMIR 48 
 10. TREŠNJEVKA 15 
 11. SESVETE 12 
 12. IGRA        1 


